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VI CTO. DE ESPAÑA POR SELECCIONES AUTONOMICAS - EDAD ESCOLAR CSD
OVIEDO, 28/2 - 1/3/2020

Prueba 4 Fem., 400m Estilos Alevín Femenino
28/02/2020 - 19:06 Resultados
MMN 13 4:50.71 GONZALEZ DE OLIVEIRA NADIA M86_MADRID 08/11/2015
MMN 12 4:54.51 JUSTE SANCHEZ PAULA GIJON 28/11/2015
Puntos: FINA 2019

Clasificación AN Tiempo FINA Pts. Disc.

Alevín Femenino

1. LIARTE QUESADA Elena 07 Andalucía 5:10.94 41,00 - 577 -
50m: 32.40 32.40 150m: 1:51.59 40.94 250m: 3:16.87 45.30 350m: 4:37.21 35.72

100m: 1:10.65 38.25 200m: 2:31.57 39.98 300m: 4:01.49 44.62 400m: 5:10.94 33.73

2. PALOMINO SUCARRATS Laia 07 Cataluña 5:12.04 38,00 - 571 -
50m: 32.14 32.14 150m: 1:51.25 39.90 250m: 3:16.66 45.59 350m: 4:37.80 35.10

100m: 1:11.35 39.21 200m: 2:31.07 39.82 300m: 4:02.70 46.04 400m: 5:12.04 34.24

3. GARCIA ALVAREZ Aitana 07 Asturias 5:15.01 36,00 - 555 -
50m: 31.76 31.76 150m: 1:51.43 42.69 250m: 3:16.01 43.09 350m: 4:38.88 38.66

100m: 1:08.74 36.98 200m: 2:32.92 41.49 300m: 4:00.22 44.21 400m: 5:15.01 36.13

4. DEL CASTILLO VALERO Ariadna 07 Cataluña 5:15.53 35,00 - 552 -
50m: 34.76 34.76 150m: 1:55.91 41.22 250m: 3:19.10 42.69 350m: 4:38.54 36.14

100m: 1:14.69 39.93 200m: 2:36.41 40.50 300m: 4:02.40 43.30 400m: 5:15.53 36.99

5. NAVARRO ALONSO Uxue 07 Pais Vasco 5:17.74 34,00 - 541 -
50m: 18.52 18.52 150m: 1:51.48 41.47 250m: 3:18.42 45.80 350m: 4:41.20 37.16

100m: 1:10.01 51.49 200m: 2:32.62 41.14 300m: 4:04.04 45.62 400m: 5:17.74 36.54

6. DE PABLO GOMEZ Silvia 07 Castilla y Leon 5:19.60 33,00 - 531 -
50m: 32.75 32.75 150m: 1:53.21 41.52 250m: 3:20.94 45.65 350m: 4:45.11 36.34

100m: 1:11.69 38.94 200m: 2:35.29 42.08 300m: 4:08.77 47.83 400m: 5:19.60 34.49

7. HOLGADO BARAHONA Sarah 07 Islas Baleares 5:19.77 32,00 - 530 -
50m: 35.24 35.24 150m: 1:57.68 39.81 250m: 3:21.39 45.07 350m: 4:44.53 36.66

100m: 1:17.87 42.63 200m: 2:36.32 38.64 300m: 4:07.87 46.48 400m: 5:19.77 35.24

8. GELABERT RUBIO Claudia 07 Islas Baleares 5:22.12 31,00 - 519 -
50m: 34.27 34.27 150m: 1:56.62 42.08 250m: 3:22.31 44.28 350m: 4:45.40 38.28

100m: 1:14.54 40.27 200m: 2:38.03 41.41 300m: 4:07.12 44.81 400m: 5:22.12 36.72

9. TEJERO DOMINGUEZ Lucia 07 Madrid 5:24.66 30,00 - 507 -
50m: 34.25 34.25 150m: 1:57.78 42.22 250m: 3:22.87 43.31 350m: 4:47.43 39.45

100m: 1:15.56 41.31 200m: 2:39.56 41.78 300m: 4:07.98 45.11 400m: 5:24.66 37.23

10. BUSTO SUAREZ Angela 07 Asturias 5:24.77 29,00 - 506 -
50m: 33.92 33.92 150m: 1:56.32 42.02 250m: 3:23.34 46.92 350m: 4:48.25 38.42

100m: 1:14.30 40.38 200m: 2:36.42 40.10 300m: 4:09.83 46.49 400m: 5:24.77 36.52

11. ALBAR LABRADOR Clara Guayente 07 Aragón 5:27.97 28,00 - 492 -
50m: 34.32 34.32 150m: 1:56.02 41.46 250m: 3:24.85 48.48 350m: 4:51.77 38.40

100m: 1:14.56 40.24 200m: 2:36.37 40.35 300m: 4:13.37 48.52 400m: 5:27.97 36.20
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VI CTO. DE ESPAÑA POR SELECCIONES AUTONOMICAS - EDAD ESCOLAR CSD
OVIEDO, 28/2 - 1/3/2020

Prueba 4, Fem., 400m Estilos, Alevín Femenino

Clasificación AN Tiempo FINA Pts. Disc.

12. MARTINEZ GUILLEN Sara 07 Comunidad Valenciana 5:28.84 27,00 - 488 -
50m: 35.19 35.19 150m: 1:58.22 42.74 250m: 3:27.87 46.98 350m: 4:51.99 37.04

100m: 1:15.48 40.29 200m: 2:40.89 42.67 300m: 4:14.95 47.08 400m: 5:28.84 36.85

13. MINGUEZ SÁNCHEZ Lucia 07 Castillla-La Mancha 5:29.52 26,00 - 485 -
50m: 33.52 33.52 150m: 1:57.11 43.91 250m: 3:26.01 45.44 350m: 4:53.12 39.65

100m: 1:13.20 39.68 200m: 2:40.57 43.46 300m: 4:13.47 47.46 400m: 5:29.52 36.40

14. LAPEÑA RUIZ Julia 07 Aragón 5:30.00 25,00 - 483 -
50m: 35.76 35.76 150m: 2:00.69 42.85 250m: 3:30.39 47.37 350m: 4:55.36 37.45

100m: 1:17.84 42.08 200m: 2:43.02 42.33 300m: 4:17.91 47.52 400m: 5:30.00 34.64

15. GALZACORTA DOMINGUEZ Libe 07 Pais Vasco 5:30.03 24,00 - 482 -
50m: 36.46 36.46 150m: 1:58.52 40.00 250m: 3:26.53 49.01 350m: 4:53.85 38.08

100m: 1:18.52 42.06 200m: 2:37.52 39.00 300m: 4:15.77 49.24 400m: 5:30.03 36.18

16. RODRÍGUEZ JARA Carla 07 Extremadura 5:31.41 23,00 - 476 -
50m: 33.59 33.59 150m: 1:55.73 42.85 250m: 3:25.68 47.42 350m: 4:54.11 39.43

100m: 1:12.88 39.29 200m: 2:38.26 42.53 300m: 4:14.68 49.00 400m: 5:31.41 37.30

17. PENICHET CHEUNG Valeria 07 Comunidad Valenciana 5:32.02 22,00 - 474 -
50m: 34.21 34.21 150m: 1:57.72 42.91 250m: 3:27.16 47.43 350m: 4:53.85 38.98

100m: 1:14.81 40.60 200m: 2:39.73 42.01 300m: 4:14.87 47.71 400m: 5:32.02 38.17

18. NICOLÁS FERNÁNDEZ Cinta 07 Región de Murcia 5:34.37 21,00 - 464 -
50m: 35.91 35.91 150m: 2:00.80 43.16 250m: 3:32.34 48.86 350m: 4:58.94 36.93

100m: 1:17.64 41.73 200m: 2:43.48 42.68 300m: 4:22.01 49.67 400m: 5:34.37 35.43

19. RUIZ SANCHEZ Jimena 07 Madrid 5:35.60 20,00 - 459 -
50m: 33.28 33.28 150m: 1:59.73 45.07 250m: 3:27.23 42.60 350m: 4:54.85 42.89

100m: 1:14.66 41.38 200m: 2:44.63 44.90 300m: 4:11.96 44.73 400m: 5:35.60 40.75

20. BARRIOS CORUJO Maria 07 Canarias 5:37.86 19,00 - 450 -
50m: 36.39 36.39 150m: 2:03.98 44.35 250m: 3:34.74 46.48 350m: 5:01.27 38.92

100m: 1:19.63 43.24 200m: 2:48.26 44.28 300m: 4:22.35 47.61 400m: 5:37.86 36.59

21. COTA CAÑETE Gema Mª 07 Andalucía 5:38.11 18,00 - 449 -
50m: 34.73 34.73 150m: 1:58.74 43.51 250m: 3:30.09 48.92 350m: 4:59.78 39.98

100m: 1:15.23 40.50 200m: 2:41.17 42.43 300m: 4:19.80 49.71 400m: 5:38.11 38.33

22. CORTES MARTINS Gabriela 07 Castilla y Leon 5:38.35 17,00 - 448 -
50m: 35.99 35.99 150m: 2:00.16 42.89 250m: 3:28.46 46.76 350m: 4:59.03 42.36

100m: 1:17.27 41.28 200m: 2:41.70 41.54 300m: 4:16.67 48.21 400m: 5:38.35 39.32

23. RADYGINA Alisa 07 La Rioja 5:39.00 16,00 - 445 -
50m: 35.49 35.49 150m: 1:59.35 42.27 250m: 3:31.48 51.25 350m: 5:01.95 37.96

100m: 1:17.08 41.59 200m: 2:40.23 40.88 300m: 4:23.99 52.51 400m: 5:39.00 37.05

24. HERENCIA BALLESTEROS Irene 07 Castillla-La Mancha 5:40.08 15,00 - 441 -
50m: 35.57 35.57 150m: 2:00.21 42.10 250m: 3:33.43 50.09 350m: 5:04.40 39.20

100m: 1:18.11 42.54 200m: 2:43.34 43.13 300m: 4:25.20 51.77 400m: 5:40.08 35.68
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25. FARIÑA MARTINEZ Paula 07 Galicia 5:41.02 14,00 - 437 -
50m: 38.30 38.30 150m: 2:06.00 44.76 250m: 3:37.30 48.82 350m: 5:04.10 38.13

100m: 1:21.24 42.94 200m: 2:48.48 42.48 300m: 4:25.97 48.67 400m: 5:41.02 36.92

26. VALENCIA VIZUETE Carmen 07 Extremadura 5:42.62 13,00 - 431 -
50m: 36.76 36.76 150m: 2:03.15 43.40 250m: 3:34.70 49.07 350m: 5:04.78 40.16

100m: 1:19.75 42.99 200m: 2:45.63 42.48 300m: 4:24.62 49.92 400m: 5:42.62 37.84

27. GONZALEZ ARES Valle 07 La Rioja 5:44.42 12,00 - 424 -
50m: 35.55 35.55 150m: 2:03.45 44.00 250m: 3:37.35 50.74 350m: 5:07.03 38.46

100m: 1:19.45 43.90 200m: 2:46.61 43.16 300m: 4:28.57 51.22 400m: 5:44.42 37.39

28. KOVÁCS GÓMEZ Olivia 07 Cantabria 5:50.79 11,00 - 402 -
50m: 35.27 35.27 150m: 2:03.55 46.61 250m: 3:39.09 50.82 350m: 5:11.39 39.48

100m: 1:16.94 41.67 200m: 2:48.27 44.72 300m: 4:31.91 52.82 400m: 5:50.79 39.40

29. BUSTO HERNANDEZ Isabel 07 Canarias 5:55.72 10,00 - 385 -
50m: 36.29 36.29 150m: 2:09.31 48.89 250m: 3:47.82 52.85 350m: 5:19.08 37.52

100m: 1:20.42 44.13 200m: 2:54.97 45.66 300m: 4:41.56 53.74 400m: 5:55.72 36.64

30. MOVILLA SAN JOSE Paula 07 Navarra 5:58.82 9,00 - 375 -
50m: 39.15 39.15 150m: 2:12.00 45.01 250m: 3:46.83 49.96 350m: 5:20.35 40.96

100m: 1:26.99 47.84 200m: 2:56.87 44.87 300m: 4:39.39 52.56 400m: 5:58.82 38.47

31. BLANCO PLA Lucia 08 Cantabria 6:06.54 8,00 - 352 -
50m: 37.42 37.42 150m: 2:13.50 47.13 250m: 3:52.39 53.40 350m: 5:26.21 40.12

100m: 1:26.37 48.95 200m: 2:58.99 45.49 300m: 4:46.09 53.70 400m: 6:06.54 40.33

32. LOPEZ FRANCO Maria 07 Galicia 6:07.11 7,00 - 350 -
50m: 37.95 37.95 150m: 2:14.58 49.47 250m: 3:52.30 49.97 350m: 5:26.32 43.10

100m: 1:25.11 47.16 200m: 3:02.33 47.75 300m: 4:43.22 50.92 400m: 6:07.11 40.79

33. AYUSO MUÑOZ Alba 08 Región de Murcia 6:16.82 6,00 - 324 -
50m: 39.94 39.94 150m: 2:14.54 41.81 250m: 3:56.22 58.70 350m: 5:37.12 40.01

100m: 1:32.73 52.79 200m: 2:57.52 42.98 300m: 4:57.11 1:00.89 400m: 6:16.82 39.70

DSQ ECHEVERRIA BENIFAYO Naroa 07 Navarra - - -


